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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken/bageri, krydderilager og salgsområde. Målt
opbevarings temperatur i køleskab.
Følgende er konstateret: ved tilsynets start er der ikke varmt
vand i håndvask, i samarbejde med tilsynsførende bliver der
åbnet for det varme vand til håndvasken under køkkenbordet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at
håndvask skal være forsynet med rindende koldt og varmt
vand.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i
produktionslokaler køkken/bageri, krydderilager og butik
Virksomheden politianmeldes. Følgende er konstateret:
Forkomst af spindelvæv herunder døde insekter på lofter,
imellem og under hylder, under køkkenborde og i vinduer i
køkken, bageri, Krydderilager og butik. Under kontrolbesøget er
der produktion, hvor der ses forkomst af spindelvæv i stort
omrfang over områder hvor der produceres. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: det er årstiden og vi har gjort
rent for 14 dage siden. Vi påbegynder rengøring.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
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produktionsområde Køkken/bageri samt butik og lager
Virksomheden politianmeldes. Følgende er konstateret: Dør i cafeområde ved køkkenet står åbent ved tilsynets
start, døren bliver lukket men gaber dog 2-3 cm i 1 meters længde, området ved cafedøren er ikke overvåget af
personale. Indgangsdør til køkken står øverstedel af stalddøren åben ved tilsynets start. Vindue står åbent på
krydderilager, dør til butik står åbent ud til planteskoleområdet, umiddelbart er der ikke kunder eller
medarbejdere i butikken. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jerndøren kan ikke lukke tæt, det er
umuligt, men tømren må kigge på det.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden kan fremvise risikoanalyse på følgende aktiviteter:
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling, dog er aktiviteterne ikke udpejet som et kritisk
kontrolpunkt og der er ingen dokumentation eller beskrivelse på at aktiviteterne ikke skal være udpejet og
derved styres som gode arbejdgsgange.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi er ved at undersøge muligheden for at etablere elektronisk
egenkontrolprogram, herunder risikoanalyse
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om muligheden for at implementere økologiske egenkontrolprocedure med relevante balanceopgørelser
i et eventuelt kommende elektronisk egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret krydderier,
syltevare og marmelade for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet. Kontrolleret følgende produkter: krydderier, syltevarer og marmelader for
mærkning for information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden om skiltning
med allergene oplysninger kan fåes ved henvendelse til personalet samt vejledt om generelt om regler for
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udarbejdelse af næringsdekleration på færdigpakkede fødevarer som virksomheden selv producerer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


